

Delårsrapport januari – juni 2010



Delårsrapport januari – juni 2010

Andra kvartalet

- Nettoomsättningen ökade till 1 970 MSEK (1 679), som ett resultat av både ökade volymer och högre priser.
- Det operativa rörelseresultatet förbättrades till 471 MSEK (194).
- Resultatandelen i intressebolaget Setra Group uppgick till 40 MSEK (–35).
- Värdeförändring skog uppgick till 55 MSEK (253).
- Periodens resultat uppgick till 436 MSEK (355).

Delåret januari–juni

- Nettoomsättningen ökade till 3 647 MSEK (3 169).
- Det operativa rörelseresultatet nästan fördubblades till 798 MSEK (406).
- Resultatandelen i intressebolaget Setra Group förbättrades till 40 MSEK (–132).
- Värdeförändring skog uppgick till 100 MSEK (473).
- Periodens resultat uppgick till 731 MSEK (588).

MSEK	Kvartal 2		Januari–juni	
	2010	2009	2010	2009
Nettoomsättning	1 970	1 679	3 647	3 169
Operativt rörelseresultat	471	194	798	406
Rörelseresultat	645	558	1 093	992
Resultat före skatt	578	495	978	846
Periodens resultat	436	355	731	588
Resultat per aktie	3,68	3,00	6,18	4,97

Koncernchefens kommentar

Den positiva resultatutveckling som avslutade 2009 har fortsatt under första halvåret 2010. För första halvåret uppgick det operativa rörelseresultatet till 798 MSEK (406). Det operativa rörelseresultatet har därmed nästan fördubblats jämfört med motsvarande period föregående år. De främsta orsakerna till resultatförbättringen är en ökad nettoomsättning genererad av högre volymer och framförallt högre medelpriser.

Kostnaderna har ökat proportionerligt i relation till den ökade affärsvolymen. Besparingsprogrammet som initierades 2009 har bidragit till lägre personalkostnader och ökad effektivitet.

Efterfrågan har varit god och vi har kunnat öka såväl försäljningsvolymer som priserna på våra produkter.

Under det första halvåret levererade Sveaskog drygt sex miljoner kubikmeter (m³fub) skogsråvara, vilket är en ökning med åtta procent jämfört med motsvarande period föregående år. I likhet med föregående år kom cirka hälften av leveranserna från egen skog. Försäljningen av timmer och massaved ökade volymmässigt sammantaget med drygt sex procent och biobränsle med 15 procent. Ökningen av biobränsleleveranserna följer främst av en ökad efterfrågan från kraftvärmeverk.

Intressebolaget Setra Group har en mycket positiv resultatutveckling jämfört med föregående år. Resultatförbättringen beror främst på en starkare marknad för trävaror. Interna effektiviseringar och kostnadsbesparingar har även det bidragit positivt. Resultatet från Sveaskogs andel i intressebolaget Setra Group har därmed kraftigt förbättrats.

Setras förbättrade resultat och den positiva marknadsbilden ger goda förutsättningar för en avyttring, vilket är en strategi för Sveaskog och bolagets övriga två huvudägare.

Sveaskog har under det första halvåret sålt cirka 19 800 hektar skogsmark, främst inom uppdraget från ägaren att förstärka enskilt skogsbruk. Arealen är ungefär densamma som förra året, men en ökad andel av markaffärerna har skett i norra Sverige där arealpriserna är lägre, vilket förklarar lägre reavinster med 90 MSEK.

Sammantaget uppgick periodens resultat för första halvåret till 731 MSEK (588).

I maj invigdes SunPines biodieselanläggning i Piteå. Anläggningen är världens första fabrik för produktion av talldiesel i industriell skala. SunPine AB ägs av Sveaskog, Preem, Södra och entreprenörsföretaget Kiram.

I juni 2010 beslutade riksdagen om ett förtydligt uppdrag för Sveaskog, vars verksamhet fortsatt ska baseras på affärsmissiga grunder och generera en marknadsmässig avkastning. Sveaskogs kärnverksamhet är skogsbruk och vi driver utvecklingen av affärer, nya metoder och modern teknik som bidrar till att öka värdet på skogen och företagets avkastning. Sveaskog ska till marknadspris avyttra tio procent av den areal som företaget hade vid bildandet 2002 i syfte att möjliggöra omarrondering och förstärka enskilt skogsbruk, särskilt i glesbygd. Därtill ska Sveaskog överföra skogsfastigheter motsvarande högst 100 000 hektar till staten. Dessa ska av staten användas som ersättningsmark vid förvärv av mark med höga naturvärden från andra skogsägare.

■ Marknad

Den globala konjunkturåterhämtningen fortgår. Konjunkturutvecklingen i Sverige är positiv och BNP förväntas stiga snabbare än genomsnittet i EU under de närmaste åren. Den svenska industristrukturen med en betydande export gynnar tillväxten när den globala handeln expanderar. Kortsiktigt bidrar också en svagare växelkurs gentemot US-dollar till att industrins konkurrenskraft ökar.

Å andra sidan hämmas exporten till andra europeiska länder när tillväxten mattas inom eurozonen och kronan stärks mot euron.

Sågverksindustrin

Konjunkturläget inom sågverksindustrin bedöms ha stabiliserats något över medelnivån för den senaste femårsperioden. Färre sågverk än tidigare tror på ökande produktion, större efterfrågan och högre priser framöver.

Trots lågkonjunkturen har trävarumarknaden varit relativt god. Utbudet har varit lågt på grund av begränsad råvaruförsörjning från Tyskland och Finland och sviterna efter den kalla vintern som har begränsat produktionen. Samtidigt ökar efterfrågan hos sågverkens industrikunder. Sågverken har därför lyckats bibehålla eller höja priserna något under de senaste månaderna. Finansorn i Europa verkar dock ha fått en dämpande effekt.

De senaste prognoserna från Euroconstruct rörande byggandet i Europa pekar på en vikande byggaktivitet under 2010. En viktig orsak är att många infrastrukturprojekt skjuts upp när flera länder tvingas till nedskärningar för att balansera sina ekonomier. Samtidigt har prognoserna för byggandet av bostäder reviderats upp jämfört med för ett halvår sedan och ROT-sektorn går fortsatt bra.

Osäkerheten på europeiska trävarumarknaden kompenseras av en fortsatt positiv marknadstillväxt i Mellanöstern och Nordafrika. På sikt väntas även en ökad efterfrågan på trävaror i USA och Asien.

Massa- och pappersindustrin

Konjunkturutvecklingen inom massa- och pappersindustrin är god.

Liksom tidigare står massaindustrin för den mest positiva utvecklingen med en ökande orderingång och högre priser. Många företag har mycket låga färdigvarulager. Produktionen, som tidigare förutspåts öka framöver, ligger nu relativt stabil då de flesta industrier utnyttjar sin fulla kapacitet.

Pappersindustrin ser överlag en svagt ökande produktion och en god orderingång. Orderstocken bedöms vara balanserad till god och förhoppningarna om den framtida prisutvecklingen har blivit ljusare under den senaste månaden. Prognoserna skiljer mellan olika papperssortiment, där grafiska papper utvecklas sämre, medan skrivpapper, förpackningspapper och kartong går bättre.

Energisektorn/biobränslemarknaden

Energipriserna visar en långsiktigt ökande trend. Under den senaste tiden har dock oljepriserna fallit tillbaka något. Det förklaras av det kraftiga växelkursfallet för

euron gentemot US-dollar under maj–juni som ett resultat av den allt oroligare situationen på europeiska finansmarknaden. Det rörliga elpriset på den nordiska spotmarknaden har fallit tillbaka till normala nivåer efter vinterns pristoppar. Mycket talar för att den kortsiktiga utvecklingen driver mot lägre energipriser, då efterfrågan fortsatt är relativt svag samtidigt som kapacitetsutnyttjandet i produktionen ökar och priserna för kol och olja är balanserade.

■ Virkesmarknaden

Norra Europa

Virkesmarknaden i Östersjöområdet börjar normaliseras i takt med att konjunkturen stärks. Detta medför att importen till Sverige och Finland från Baltikum ökar. I huvudsak efterfrågas björkmassaved och priserna har stigit kraftigt under första halvåret. Även efterfrågan på barmassaved stiger i takt med att massa- och pappersbruken i Sverige och Finland ökar sin produktion.

Ryssland har tidigare aviserat en höjning av exporttullen på rundvirke. Denna höjning väntas bli uppskjuten på obestämd tid.

Sverige

Det råder högtryck på den svenska virkesmarknaden efter vårens kraftiga prishöjningar. Främst har priserna på timmersortimenten i södra Sverige höjts och sågverken positionerar sig inför en ökad konkurrens om råvaran när skogsbolagen Södra och Holmen driftsätter nya sågverk nästa år. Ökande virkesflöden från Mellansverige till södra Sverige har drivit fram prishöjningar även i Bergslagsområdet och längre norrut väntar nu skogsägarna på stigande priser.

Virkesmarknaden är i stort sett balanserad. De flesta sågverk är välförsörjda med råvara. För fibersortimenten uppvisar virkesmarknaden en god efterfrågan. En hög skogsindustriproduktion i hela Sverige driver konkurrensen om virket på marknaden vilket hanteras genom stegvis höjda massavedpriser. Trots en positiv marknadsutveckling är skogsägarna på många håll avvaktande.

Biobränslemarknaden befinner sig i balans, vilket dämpar prishöjningar i avtalen inför kommande eldnings-säsongs. Kunderna är bättre informerade om regionala prisskillnader och den utvecklade långdistanslogistiken bidrar till att tidigare regionala råvaruunderskott, till exempel i Mälardalen, tenderar att vara mindre prisdrivande. Import och export av biobränsle förekommer, men har inte någon större marknadspåverkan. Utvecklingen i Götaland är starkare än i övriga landet då utbyggnaden av efterfrågan är relativt sett starkare.

■ Försäljning, resultat och lönsamhet

Andra kvartalet

Under kvartalet ökade nettoomsättningen med 17 procent jämfört med samma period 2009 och uppgick till 1 970 MSEK (1 679). Förändringen förklaras av såväl ökade leveransvolymen som ökade priser. Försäljningspriserna har i genomsnitt ökat med 15 procent.

Det operativa rörelseresultatet har förbättrats kraftigt

och uppgick till 471 MSEK (194) till följd av högre priser och leveransvolym.

Reavinster från fastighetsförsäljning, främst avseende försäljning till enskilt skogsbruk, uppgick till 79 MSEK (146).

Resultatandelen i intressebolaget Setra Group uppgick till 40 MSEK (–35).

Rörelseresultatet före värdeförändring skog har förbättrats och uppgick till 590 MSEK (305).

Värdeförändring skog uppgick till 55 MSEK (253). Den lägre ökningen förklaras av högre virkesuttag från egen skog samt pris- och diskonteringseffekter.

Efter värdeförändring skog uppgick rörelseresultatet till 645 MSEK (558).

Finansnettot uppgick till –67 MSEK (–63). Den högre kostnaden i jämförelse med andra kvartalet förra året förklaras av högre räntekostnader för pensioner.

Periodens resultat förbättrades med 23 procent jämfört med motsvarande period föregående år och uppgick till 436 MSEK (355).

Januari–juni

Nettoomsättningen ökade till 3 647 MSEK (3 169), vilket motsvarar en ökning med 15 procent. De genomsnittliga virkespriserna ökade med 13 procent och volymerna med åtta procent.

Det operativa rörelseresultatet har förbättrats kraftigt och uppgick till 798 MSEK (406). Resultatförbättringen förklaras främst av högre priser och leveransvolym.

Reavinster från fastighetsförsäljning, främst avseende försäljning till enskilt skogsbruk, uppgick till 155 MSEK (245).

Resultatandelen i intressebolaget Setra Group uppgick till 40 MSEK (–132).

Rörelseresultatet före värdeförändring skog har förbättrats och uppgick till 993 MSEK (519).

Värdeförändring skog uppgick till 100 MSEK (473). Orsakerna till den lägre ökningen är desamma som under det andra kvartalet.

Efter värdeförändring skog uppgick rörelseresultatet till 1 093 MSEK (992).

Finansnettot uppgår till –115 MSEK (–146). Förändringen förklaras framförallt av lägre räntenivå och av lägre genomsnittlig låneportfölj.

Periodens resultat är 24 procent högre än motsvarande period föregående år och uppgick till 731 MSEK (588).

■ Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 395 MSEK (390).

Investeringarna i anläggningstillgångar uppgick till

132 MSEK (124). Dessa består huvudsakligen av skogsmark, skogsmaskiner och skogsbilvägar. Investeringar i aktier utgör 29 MSEK (252).

Försäljningarna av anläggningstillgångar, främst skogsfastigheter, uppgick till 441 MSEK (537).

Den räntebärande nettoskulden minskade under det första halvåret med 211 MSEK till 5 820.

■ Personal

Antalet anställda per den sista juni 2010 var 729 personer (724). Medelantalet anställda som även inkluderar säsongsanställda uppgår till 928 personer (957). Personalkostnaderna minskade med 35 MSEK. Detta är dels en effekt av det besparingsprogram som initierades 2009, dels lägre pensionskostnader och lägre avsättningar för omstrukturering.

■ Andra enheter inom koncernen

Sveaskog Naturupplevelser AB ökade sin omsättning med 11 procent och uppgick till 69 MSEK (62).

Den ökade omsättningen avser främst högre jaktarronden, där Sveaskogs arbete fortsätter med att marknadsanpassa priser som i princip varit oförändrade i tio års tid, samt upplåtelse av mark och fiskevatten till naturturismföretag.

Svenska Skogsplantor AB hade en i stort sett oförändrad omsättning som uppgick till 236 MSEK (238). Under våren har Svenska Skogsplantor och Sveaskog lanserat Conniflex, som är ett nytt, effektivt och miljövänligt plantskydd mot snytbagge. Skyddet, som består av en beläggning av lim och sand, ska ersätta de kemiska skyddsmedel som används idag på tall- och granplantor. Utbyggnad av behandlingskapacitet och volymer pågår.

Intressebolaget **Setra Group AB** redovisar ett markant förbättrat resultat till följd av den förbättrade konjunkturen på trävarumarknaden samt interna effektiviseringar och besparingar. Sveaskogs resultatandel i bolaget uppgår till 40 MSEK jämfört med –132 MSEK första halvåret föregående år.

■ Moderbolaget

Sveaskog AB, som är helägt av svenska staten, äger och förvaltar skogsfastigheter och aktier i dotterföretag samt svarar för koncerngemensam finansiering.

För Sveaskog AB var rörelsens intäkter under första halvåret 7 MSEK (16). Resultatet efter finansiella poster uppgick till –173 MSEK (–278), varav realisationsvinster vid fastighetsförsäljningar uppgick till 1 MSEK (11).

Moderbolagets kostnader består huvudsakligen av räntekostnader till följd av förvärvet av Sveaskog Förvaltnings AB. Bolaget har inga anställda.

Sveaskogkoncernen

Resultaträkning i sammandrag

MSEK	3 månader		6 månader		12 månader	
	Kv 2 2010	Kv 2 2009	Jan–juni 2010	Jan–juni 2009	Juli 2009– juni 2010	Helår 2009
Nettoomsättning	1 970	1 679	3 647	3 169	6 512	6 034
Övriga rörelseintäkter	6	2	9	5	20	16
Råvaror och förnödenheter	-598	-558	-1 271	-1 262	-2 276	-2 267
Förändring av varulager	-67	-132	-75	-97	55	33
Övriga externa kostnader	-695	-610	-1 211	-1 080	-2 406	-2 275
Personalkostnader	-122	-168	-256	-291	-505	-540
Avskrivningar enligt plan	-23	-19	-45	-38	-84	-77
Operativt rörelseresultat	471	194	798	406	1 316	924
Reavinster fastighetsförsäljning	79	146	155	245	317	407
Resultatandel i intresseföretag	40	-35	40	-132	33	-139
Rörelseresultat före värdeförändring skog	590	305	993	519	1 666	1 192
Värdeförändring skog (Not 1)	55	253	100	473	1 350	1 723
Rörelseresultat	645	558	1 093	992	3 016	2 915
Finansiella poster	-67	-63	-115	-146	-240	-271
Resultat före skatt	578	495	978	846	2 776	2 644
Skatt	-142	-140	-247	-258	-709	-720
Periodens/Årets resultat	436	355	731	588	2 067	1 924
Resultat/aktie, SEK	3,68	3,00	6,18	4,97	17,46	16,25
- räknat på genomsnittligt antal aktier, milj	118,4	118,4	118,4	118,4	118,4	118,4

Rapport över totalresultatet

MSEK	3 månader		6 månader		12 månader	
	Kv 2 2010	Kv 2 2009	Jan–juni 2010	Jan–juni 2009	Juli 2009– juni 2010	Helår 2009
Periodens/Årets resultat	436	355	731	588	2 067	1 924
Övrigt totalresultat						
Valutakursdifferenser	0	0	-1	0	-2	-1
Kassaflödessäkringar	14	30	22	2	38	18
Skatt hänförlig till kassaflödessäkringar	-4	-8	-6	-1	-10	-5
Summa övrigt totalresultat för perioden/året, netto efter skatt	10	22	15	1	26	12
Summa totalresultat för perioden/året	446	377	746	589	2 093	1 936

Balansräkning i sammandrag

MSEK	30 juni 2010	30 juni 2009	31 dec 2009
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	8	9	9
Skogsmark (Not 1)	2 012	2 028	2 013
Övriga materiella anläggningstillgångar	563	523	556
Biologiska tillgångar – växande skog (Not 1)	27 931	27 028	28 028
Övriga anläggningstillgångar	520	470	457
	31 034	30 058	31 063
Omsättningstillgångar			
Varulager	514	512	596
Kortfristiga fordringar m m, ej räntebärande	2 492	2 225	2 064
Kortfristiga räntebärande fordringar	0	3	0
Likvida medel	651	218	506
	3 657	2 958	3 166
SUMMA TILLGÅNGAR	34 691	33 016	34 229
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18 157	16 551	17 898
Långfristiga skulder			
Räntebärande skulder och avsättningar	3 958	4 686	3 972
Övriga skulder och avsättningar	8 165	7 982	8 221
	12 123	12 668	12 193
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder	2 513	2 088	2 566
Övriga skulder	1 898	1 709	1 572
	4 411	3 797	4 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	34 691	33 016	34 229

Sveaskogkoncernen

■ Kassaflödesanalys i sammandrag

MSEK	Jan–juni 2010	Jan–juni 2009	Helår 2009
Rörelseresultat	1 093	992	2 915
Ej kassaflödespåverkande poster m m	-285	-563	-2 048
Erhållna räntor	6	12	12
Erlagda räntor	-121	-158	-283
Betald skatt	-110	-29	-94
Kassaflöde från löpande verksamheten			
före förändring rörelsekapital	583	254	502
Rörelsekapitalförändring	-188	136	32
Kassaflöde från löpande verksamheten	395	390	534
Investering i anläggningstillgångar	-132	-124	-203
Investering i aktier	-29	-252	-255
Försäljning av anläggningstillgångar	441	537	980
Förändring av räntebärande fordringar	0	-1	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	280	160	522
Utbetald utdelning	-487	-89	-89
Förändring av finansiella skulder	-43	-982	-1 200
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-530	-1 071	-1 289
Periodens/årets kassaflöde	145	-521	-233
Likvida medel vid årets början	506	739	739
Likvida medel vid periodens/årets slut	651	218	506

■ Förändringar i eget kapital i sammandrag

MSEK	Jan–juni 2010	Jan–juni 2009	Helår 2009
Ingående eget kapital 1 januari	17 898	16 051	16 051
Summa totalresultat för året	746	589	1 936
Betald utdelning enligt beslut på ordinarie årsstämman	-487	-89	-89
Totala intäkter och kostnader för perioden	259	500	1 847
Utgående eget kapital vid periodens/årets slut	18 157	16 551	17 898

■ Nyckeltal*

	Jan–juni 2010	Jan–juni 2009	Helår 2009
Rörelsemarginal, %	30	31	48
Avkastning på eget kapital, % 1)	11,9	8,3	11,3
Soliditet, %	52	50	52
Skuldsättningsgrad, ggr	0,32	0,40	0,34
Räntetäckningsgrad, ggr 1) 3)	5,5	0,9	2,8
Räntebärande nettoskuld, MSEK	5 820	6 552	6 031
Resultat per aktie, SEK 2)	6,18	4,97	16,25
Medelantal anställda	928	957	958
Antal anställda	729	724	721

* För definitioner hänvisas till Årsredovisningen för 2009.

1) Rullande 12 månader.

2) Räknat på antal aktier, 118 373 034 st.

3) Rörelseresultat före värdeförändring skog justerat med reavinst fastighetsförsäljning plus finansiella intäkter dividerat med finansiella kostnader.

Moderbolaget

Resultaträkning i sammandrag

MSEK	6 månader		12 månader	
	Jan–juni 2010	Jan–juni 2009	Juli 2009– juni 2010	Helår 2009
Rörelsens intäkter	7	16	35	44
Rörelsens kostnader	0	0	-1	-1
Rörelseresultat	7	16	34	43
Finansiella poster	-180	-294	-388	-502
Resultat efter finansiella poster	-173	-278	-354	-459
Skatt	45	73	93	121
Periodens/årets resultat	-128	-205	-261	-338

Balansräkning i sammandrag

MSEK	30 juni 2010	30 juni 2009	31 dec 2009
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	64	67	65
Finansiella anläggningstillgångar			
Räntebärande	2 370	2 920	2 520
Ej räntebärande	24 934	24 934	24 934
	27 304	27 854	27 454
	27 368	27 921	27 519
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar m m, ej räntebärande	512	108	494
Kortfristiga placeringar	4 681	4 837	4 767
Kassa och bank	0	0	0
	5 193	4 945	5 261
SUMMA TILLGÅNGAR	32 561	32 866	32 780
Eget kapital	12 505	12 913	13 120
Långfristiga skulder och avsättningar			
Räntebärande skulder och avsättningar	3 169	3 869	3 169
Kortfristiga skulder och avsättningar			
Räntebärande skulder och avsättningar	16 845	16 039	16 455
Övriga skulder och avsättningar	42	45	36
	16 887	16 084	16 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	32 561	32 866	32 780

Kassaflödesanalys i sammandrag

MSEK	Jan–juni 2010	Jan–juni 2009	Helår 2009
Kassaflöde från löpande verksamheten	-55	1 522	420
Kassaflöde från investeringsverksamheten	151	175	598
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-96	-1 697	-1 018
Kassaflöde totalt	0	0	0
Likvida medel vid årets början	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	0	0	0

Förändringar i eget kapital i sammandrag

MSEK	Jan–juni 2010	Jan–juni 2009	Helår 2009
Ingående eget kapital 1 januari	13 120	13 207	13 207
Kontantutdelning	-487	-89	-89
Koncernbidrag	-	-	461
Skatteeffekt av koncernbidrag	-	-	-121
Övrigt	-	-	-
Periodens/årets resultat	-128	-205	-338
Utgående eget kapital vid periodens/årets slut	12 505	12 913	13 120

■ Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, årsredovisningslagen samt lagen om värdepappersmarknaden. För moderbolaget har delårsrapporten upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och lagen om värdepappersmarknaden vilket är i enlighet med bestämmelserna i RFR 2.3 Redovisning för juridiska personer. Moderbolagets och koncernens redovisningsprinciper för rapporten är oförändrade jämfört med senast avgiven årsredovisning med den förändringen att koncernen från och med 1 januari 2010 tillämpar IAS 27 (reviderad) "Koncernredovisning och separata finansiella rapporter" samt IFRS 3 (reviderad)

"Rörelseförvärv". Standarderna bedöms ej ge någon väsentlig inverkan på koncernens räkenskaper.

Belopp anges i MSEK om inte annat anges. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

■ Not 1 - Värdeförändring skog, MSEK

Det marknadsrelaterade värdet på Sveaskogs skogstillgångar per 30 juni 2010 har beräknats till 29 943 (29 056), varav 27 931 (27 028) utgör det verkliga värdet på den växande skogen och 2 012 (2 028) utgör ett fastställt anskaffningsvärde för mark. Förändringen i balansräkningen uppgår till 887 (463).

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 22 juli 2010
Sveaskog AB (publ.) (556558-0031)

Göran Persson
Ordförande

Eva Färnstrand

Marianne Förander

Thomas Hahn

Birgitta Johansson-Hedberg

Carina Håkansson

Elisabeth Nilsson

Anna-Stina Nordmark Nilsson

Mats G Ringesten

Sture Persson

Eva-Lisa Lindvall

Rapporten har inte varit föremål för revisorernas granskning

Gunnar Olofsson
Verkställande direktör och koncernchef

Vid frågor kontakta

Gunnar Olofsson, vd och koncernchef, tel 08-655 91 74, 070-334 15 16
Per Matses, CFO, tel 08-655 92 90, 070-655 98 20

www.sveaskog.se

Tidpunkter för kommande rapporter

Delårsrapport januari–september 2010	26 oktober 2010
Bokslutsrapport 2010	27 januari 2010
Delårsrapport januari–mars 2011 och årsstämma	28 april 2011

SVEASKOGS KONCERNKONTOR

Stockholm
Torsgatan 4
105 22 Stockholm
Tel 08-655 90 00
Fax 08-655 94 14

www.sveaskog.se

Kalix
Torggatan 4
Box 315
952 23 Kalix
Tel 0923-787 00
Fax 0923-787 01

